
Тип на награда Име/Презиме Град Број на фискална сметка

Машина за перење BEKO WTV 7712 XW Анка Денкова Штип #0147

Машина за перење BEKO WTV 7712 XW Трајанка Панов С.Василево Струмица #0090

Машина за перење BEKO WTV 7712 XW Емилија Пешевска Николовска Куманово #0287

Машина за перење BEKO WTV 7712 XW Марина Ицковска Скопје #0277

Машина за садови BEKO BDFN 15430 W Љупка Ѓеорѓиева Ангелова Кочани #0188

Машина за садови BEKO BDFN 15430 W Марјана Настевска Скопје #0105

Машина за садови BEKO BDFN 15430 W Бранко Дончовски Штип #0027

Машина за садови BEKO BDFN 15430 W Богдан Јанев Штип #0178

НАГРАДНА ИГРА: „Уживајте во пролетното чистење со вашите омилени брендови и освојте награди!”
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ
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